EXTRATO DO CONTRATO, referente ao Contrato nº 04/2024, Processo Administrativo nº 

004/2024 oriunda da Dispensa de Licitação nº 02/2024, publicado no DOM, Ano XXII - Teresina 

(PI) - Terça-Feira, 20 de fevereiro de 2024 - Edição VX, Pag. 300, respectivamente: ONDE SE Lt, 
R$ 44.260,00 (quarenta e quatro mil, duzentos e sessenta reais). LEIA-SE: R$ 44.267,00 (quarenta 

e quatro mil, duzentos e sessenta e sete reais). 

Brasileira (PI), 23 de fevereiro de 2024. 

SILví'Á ~ÃTIUCIA~~FÉRiEIRA 
Agente de Contratação 

ld:05D5006B83D09328 

a E• tado d o P tHbl 

CÃMARA MUNICIPAL DE BRASILEIRA 
Ruo AlttMlo MIiner. SJN .. Centro 

FOM: (88).3274 1., 18 
CNPJ.: OO.Mt .53410001.U

[...]

SOITWARE LIDA, CNPJ 37.047.207/0001-21, para contratação para a prestação de 
serviços de Contratação de empresa especializada no fornecimento de licenças de softwares. 
para gestão pública contemplando os Sistemas de Pessoal/ Folha de Pagamento e Contabilidade 
Pública pelo valor global R$ 8.404,00 (oito mil, quatrocentos e quatro reais) pelo período 
de l l (om.e·· ,neses. Data da assinatt:ra: 23/02 '2024 

,f/J.. ' ~ci¼,~ ,ri,.....y.. ~ 
'Sli,m PATRÍCIA MENEZES FERREIRA 

Agente de Contratação 

ld:0471BAF326469329 

a Estado do Plaul 

CÃMARA MUNICIPAL DE BRASILEIRA 
Rua AnC9ro Mendes, SIN ~ Centro

[...]

L.A. SOFTWARE LIDA, CNPJ 37.047.207/0001-2. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de licenças de softwares, 
para gestão pública contemplando os Sistemas de Pessoal/ Folha de Pagamento e 
Contabilidade Pública 
VALOR GLOBAL: R$ 8,404,00 (oito mil, quatrocentos e quatro reais), 
VIGiNCIA: 11 (onze) meses 
DATA ASSINATURA: 23/02/2024. 

FONTE DE RECURSOS 

UNID, PROJETO Elemento de 
ORCAMENTÁRIA ATIVIDADE desnes.a 

01.01.00 -
CAMARA 

MUNICIPAL 

0l.031.0001.2001.0000 -
33,90.39-

MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES DA 

OUTROS